Lokasi yang dijadikan

oleh peneliti sebagai objek penelitian adalah pesantren Pelajar Al-Fath

Rejomulyo Kota Kediri. Pesantren Pelajar Al-Fath didirikan oleh keluarga

Dr. KH. Achmad Kirom dan Prof. Dr. Hj. Munifah, M. Pd. Pada hari Rabu

Pahing tanggal 1 Februari tahun 2017 atau 4 Jumadil Ula tahun 1438

Hijriyah. Lokasi pesantren Pelajar Al-Fath yaitu di Jl. Sunan Ampel Gg. 1

No. 54 RT/RW. 02/01 Rejomulyo Kota Kediri (64129), yang terletak

kurang lebih 300 meter sebelah barat MTsN 2 Kediri, 300 meter sebelah

barat dari IAIN Kediri, dan kurang lebih 600 meter dari MAN 1 Kota

Kediri.

2.